
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ФУНКЦИОНАЛЬНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ПРИКАЗ 

от 23.08.2018г. №83 

Об утверждении Плана внутренних проверок состояния защиты персональных 
данных в муниципальном казённом учреждении Анжеро-Судженского городского 

округа «Функционально-аналитический центр» 

В целях обеспечения защиты прав и свобод граждан при обработке пер-
сональных данных, организации работы по обработке персональных данных 
в соответствии с Федеральными законами от 27.06.2006 N 152-ФЗ "О персо-
нальных данных", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План внутренних проверок состояния защиты персональных 
данных в муниципальном казённом учреждении Анжеро-Судженского 
городского округа «Функционально-аналитический центр» на 2018 год. 
(Приложение 1). 

2. Утвердить рабочую группу для проведения внутренних проверок со-
стояния защиты персональных данных в муниципальном казённом 
учреждении Анжеро-Судженского городского округа «Функциональ-
но-аналитический центр» на 2018 год. (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника юридиче-
ского отдела МКУ «ФАЦ» Модель А.В. 

С.А. Вейс 

1 



Приложение 1 
к приказу МКУ «ФАЦ» 

от 23.08.2018 № 8 3 

План внутренних проверок состояния защиты персональных данных 
в муниципальном казённом учреждении Анжеро-Судженского 

городского округа «Функционально-аналитический центр» 

№ Мероприятие Период 
проверки 

(указывается 
конкретная 

дата 
проверки) 

Исполнитель 

1. Порядок и условия применения 
средств защиты в отделе 
экономической и финансовой 
деятельности 

19-30.12.2018 Рабочая группа 

2. Соблюдение правил доступа к 
персональным данным в отделе 
экономической и финансовой 
деятельности 

18-27.12.2018 Рабочая группа 

2 



Приложение 2 
к приказу МКУ «ФАЦ» 

от 23.08.2018 № 83 

Рабочая группа для проведения внутренних проверок 
состояния защиты персональных данных в муниципальном казённом 

учреждении Анжеро-Судженского городского округа 
«Функционально-аналитический центр» 

№ ФИО Должность 
1. Афанасьева Евгения Валерьевна главный бухгалтер 
2. Вейс Светлана Александровна директор 
3. Сапожникова Ольга Павловна главный специалист 

отдела информационной и кадровой 
работы 

4. Шадрина Ирина Павловна главный специалист отдела финансово-
экономической деятельности 

5. Резникова Надежда Александровна начальник отдела финансово-
экономической деятельности 

6. Модель Анна Владимировна начальник юридического отдела 
7. Белоусова Алена Сергеевна главный специалист 

отдела информационной и кадровой 
работы 

3 


